
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.053.2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto 

Radlin w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

zgodnie z uchwałą nr S.0007.043.2015 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie określenia 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej organizacji 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr S.0007.082.2021 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Radlin w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 6779) 

§ 2. ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „3. Ustala się opłatę za odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe w wysokości 0,80 zł brutto za 1 kg, 

2) zużyte opony  w wysokości 10 zł brutto za sztukę, 

3) odpady wielkogabarytowe 1,20 zł brutto za 1 kg.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr S.0007.082.2021 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 października 

2021 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Radlin w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu 

ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 6779) pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5710



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r.  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Agata Strójwąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5710


		2025-10-09T09:13:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




